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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007039 SV Holterfehn 1925 539 Ringen 5 49 6

13 Haferbecker, Mia 185
14 Heselmeyer, Darwin 177
15 Oltmanns, Malte 177

2  1100020 Sport- u. SV Heinbockel 519 Ringen 39 21

130 Haack, Lisa-Marie 173
97 Kück, Leon Pascal 175
96 Peters, Ole 171

3  1100008 SV Burweg 510 Ringen 30 30

1 Borchers, Nele 168
2 Ratzke, Carlotta 168
3 Meyer, Emma 174

4  0708079 SV Langenberg 1920 504 Ringen 5 16 37 2

22 Crull, Lyan 181
84 Wesemann, Linus 163
24 de Las Casas dos Santos, Isabel 160

5  0822275 SSV Klausheide 493 Ringen 3 16 32 9

58 Pingel, Aimee 174
59 Humbert, Arvid 168
60 Kloppers, Lynn 151

6  0401058 SV Nieder Ochtenhausen 485 Ringen 13 39 8

133 Busch, Matteo 157
181 Busch, Maya 156
138 Stelling, Dorothea 172

7  0810042 SV Südmerzen 1920 465 Ringen 11 24 24 1

37 Grüter, Constantin 153
165 Kremer, Merle 171

39 Wernke, Jan 141

h.m.vallan@t-online.de
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LVM 2025 Lichtgewehr Stand: 16.06.2025,14:05 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

11.10.22
7er/6er

8  0716052 SV Godensholt 1925 438 Ringen 7 17 23 13

527 Dinse, Julian 136
8 Merta, Janosch Bruno 154
9 van Assche, Noah 148

9  0823190 SSGem Lähden 431 Ringen 1 9 14 16 16

52 Hellweg, Theo 116
53 Preut, Amelie 165
54 Scheve, Sofia 150

10  1100009 SGi der Stadt Buxtehude 1539 431 Ringen 13 17 7 14

49 Schmauch, Ella 173
50 Hort, Maximilian 124
51 Liu, Hugo 134

11  0507052 SV Riede 429 Ringen 9 31 1

75 Eggers, Henri 167
150 Jerke, Lina 100
149 Lübkemann, Maila 162

12  0405075 SGes Selsingen 407 Ringen 10 13 17 4

13  1005068 SV Moormerland 393 Ringen 15 17 14

14  0715081 SV Leuchtenburg 393 Ringen 11 20 20

15  0705106 SV Petersfehn 1905 341 Ringen 6 11 13

16  1001026 SV Germania Middelburg 1927 317 Ringen 9 6 6

17  0405016 SV Boitzen u. Umg. 311 Ringen 10 10

18  0716052 SV Godensholt 1925 309 Ringen 29 11

19  0708009 SV Annenheide 1920 296 Ringen 4 28

20  1100002 SV Altkloster 1883 287 Ringen 9 13

21  0304025 SV Klein Lessen 1904 237 Ringen 9 11

22  1001078 SV Sichere Hand Moordorf 217 Ringen 5 11

23  0714145 SV Tell Scheps 203 Ringen 2 12

24  0506065 SSGem Syke u. Umg. 180 Ringen 10

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



LVM 2025 Lichtgewehr Stand: 16.06.2025,14:05 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

11.10.22
7er/6er

25  0302039 SV Wohlstreck 1908 142 Ringen 7

26  0716012 SV Augustfehn-Bokel 1925 0 Ringen

26  0405016 SV Boitzen u. Umg. 0 Ringen

26  1100008 SV Burweg 0 Ringen

26  1007039 SV Holterfehn 1925 0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1007027 SV Glansdorf 1950 321 Ringen 5 31 4

h.m.vallan@t-online.de
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 22 Crull, Lyan  0708... SV Langenberg 1920 86 95 181

2 15 Oltmanns, Malte  1007... SV Holterfehn 1925 88 89 177

3 14 Heselmeyer, Darwin  1007... SV Holterfehn 1925 90 87 177

4 97 Kück, Leon Pascal  1100... Sport- u. SV Heinbockel 87 88 175

5 288 Zimmermann, Lennox  1007... SV Holterfehn 1925 88 86 174

6 96 Peters, Ole  1100... Sport- u. SV Heinbockel 85 86 171

7 132 Klemann, Tom  0404... SSV Wingst 1973 86 85 171

8 47 Planting, Fynn  0405... SGes Selsingen 79 90 169

9 59 Humbert, Arvid  0822... SSV Klausheide 82 86 168
10 75 Eggers, Henri  0507... SV Riede 84 83 167
11 84 Wesemann, Linus  0708... SV Langenberg 1920 78 85 163
12 11 Kinder-Bruns, Luca  0716... SV Godensholt 1925 79 80 159
13 131 Jech, Jonas  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 80 79 159
14 81 Creutzmann, Carl  0702... SV Rüstringen 1892 75 82 157
15 133 Busch, Matteo  0401... SV Nieder Ochtenhausen 79 78 157
16 92 de Vries, Jendrik  1001... SV Aurich-Oldendorf 74 81 155
17 8 Merta, Janosch Bruno  0716... SV Godensholt 1925 80 74 154
18 37 Grüter, Constantin  0810... SV Südmerzen 1920 74 79 153
19 28 Brümmer, Tino  1005... SV Moormerland 80 73 153
20 136 Heuer, Lucas  0301... SV Brockum 1912 86 67 153
21 12 Mählmann, Lasse  0716... SV Godensholt 1925 75 75 150
22 86 Johannsen, Lauri  0709... SV Lüerte-Holzhausen 70 78 148
23 27 Ulken, Anton Henri  0715... SV Leuchtenburg 70 74 144
24 522 Hartung, Janne  1001... SV Germania Middelburg 1927 79 65 144
25 31 Freese, Wilke  0705... SV Petersfehn 1905 76 67 143
26 39 Wernke, Jan  0810... SV Südmerzen 1920 69 72 141
27 91 Kahrs, Jendrik  0903... SV Wörpedorf 1876 75 66 141
28 134 Buck, Jakob  0401... SV Nieder Ochtenhausen 67 71 138
29 74 Stubbe, Leron  0502... SV Bramstedt 79 59 138
30 26 Minits, Lennart  0715... SV Leuchtenburg 77 60 137
31 51 Liu, Hugo  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 80 54 134
32 95 Schadwinkel, Emil  1100... SV Apensen 1907 57 73 130
33 79 Hundhausen, Lukas  0673... SV Hittbergen 73 57 130
34 20 Knösel, Ole  0304... SV Klein Lessen 1904 67 62 129
35 94 Ortmann, Malte  1007... SV Burlage 1949 66 59 125
36 50 Hort, Maximilian  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 57 67 124
37 29 Coobs, Jonas  1005... SV Moormerland 72 51 123
38 62 Sangen, Maksim  1100... SV Altkloster 1883 52 68 120
39 17 Heselmeyer, Philip  1007... SV Holterfehn 1925 52 65 117
40 90 Purk, Jonas  0823... SSGem Lähden 66 51 117
41 72 Steingröver, Neo  0405... SV Boitzen u. Umg. 49 67 116
42 77 Körner, Jaro  0507... SV Riede 57 59 116
43 52 Hellweg, Theo  0823... SSGem Lähden 59 57 116
43 83 Nasiadek, Alexander  0708... SV Annenheide 1920 59 57 116
45 66 Riedel, Till-Ansgar  0708... SV Annenheide 1920 61 55 116
46 135 Meyburg, Hannes  0302... SV Drebber 1900 50 65 115
47 76 Ehlers, Jesper  0507... SV Riede 55 60 115
48 25 Gebhardt, Piet  0715... SV Leuchtenburg 61 51 112
49 61 Hardt, Elias  1100... SV Altkloster 1883 61 47 108
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50 82 Furkert, Erik  0705... SV Petersfehn 1905 69 39 108
51 80 Peters, Paul Elias  0675... SV Schwinde 56 50 106
52 70 Brinkmann, Jannes  0405... SV Boitzen u. Umg. 63 39 102
53 44 Hehlmann, Marian  0302... SV Wohlstreck 1908 57 44 101
54 89 Buck, Matz  0819... SSC Artland 60 40 100
55 46 Hashagen, Süntke  0405... SGes Selsingen 40 54 94
56 42 Rost, Finn  0714... SV Tell Scheps 37 52 89
57 32 Hinrichs, Jannes  0705... SV Petersfehn 1905 49 39 88
58 88 Walderstein, Ben Luca  0815... SSGes Osnabrück Land-West 47 38 85
59 38 Krone, Paul-Michael  0810... SV Südmerzen 1920 28 48 76
60 93 Flohr, Niklas  1001... SV Sichere Hand Moordorf 28 46 74
61 523 de Vries, Arjen  1001... SV Germania Middelburg 1927 46 26 72
62 19 Borchers-Rohde, Theis  0304... SV Klein Lessen 1904 40 21 61
63 85 Richter, Aiden  0708... SV Schönemoor 1934 25 35 60
64 63 Detje, Raphael  1100... SV Altkloster 1883 33 26 59
65 99 Wolter, Jelle  1100... SV Neuland u. Umg. 1928 37 12 49
66 21 Theilkuhl, Chris  0304... SV Klein Lessen 1904 19 28 47
67 43 Aumann, Kayden  0302... SV Wohlstreck 1908 35 6 41
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.23

Lichtgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 13 Haferbecker, Mia  1007... SV Holterfehn 1925 93 92 185

2 139 Ladwig, Mara  0401... SV Oerel 92 86 178

3 3 Meyer, Emma  1100... SV Burweg 87 87 174

4 58 Pingel, Aimee  0822... SSV Klausheide 93 81 174

5 49 Schmauch, Ella  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 86 87 173

6 138 Stelling, Dorothea  0401... SV Nieder Ochtenhausen 85 87 172

7 157 Matern, Ida  0675... SV Handorf 84 87 171

8 165 Kremer, Merle  0810... SV Südmerzen 1920 86 85 171

9 1 Borchers, Nele  1100... SV Burweg 82 86 168
10 142 Gerdel, Frieda  0401... SV Spreckens 85 83 168
10 2 Ratzke, Carlotta  1100... SV Burweg 85 83 168
12 151 Helms, Jelena  0507... SV Wachendorf 87 80 167
13 102 Noffke, Kim  1100... SV Burweg 84 82 166
14 163 Schlarmann, Antonia  0713... SSV Steinfeld 85 81 166
15 53 Preut, Amelie  0823... SSGem Lähden 74 91 165
16 522 Martins Goncalves, Lia  0822... SSV Klausheide 80 82 162
17 149 Lübkemann, Maila  0507... SV Riede 82 80 162
18 4 Bartels, Hanna  1007... SV Glansdorf 1950 79 82 161
19 24 de Las Casas dos Santo...  0708... SV Langenberg 1920 80 80 160
20 145 Skaritsch, Livia  0404... SSV Wingst 1973 77 77 154
21 60 Kloppers, Lynn  0822... SSV Klausheide 72 79 151
22 54 Scheve, Sofia  0823... SSGem Lähden 76 74 150
23 162 Wohlsen, Lea Samira  0709... SV Lüerte-Holzhausen 77 69 146
24 48 Themann, Nala  0405... SGes Selsingen 74 70 144
25 141 Böttger, Emma  0401... SV Spreckens 75 69 144
26 140 Neumann, Emma  0401... SV Oerel 82 62 144
27 148 He, Yu Meng  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 65 77 142
28 152 Helms, Silja  0507... SV Wachendorf 71 71 142
29 147 Möller, Emily  0405... SV Otterstedt 1927 69 72 141
30 143 Weißflog, Samira  0403... Deutscher Freischütz Oxstedt 1914 73 65 138
31 170 Wefer, Stina-Luise  1003... SV Horsten 1950 68 60 128
32 169 Buschmann, Lara  1001... SV "Sichere Hand 71" Riepe 68 59 127
33 166 Demmler, Marleen Jasmin  0815... SSGes Osnabrück Land-West 55 71 126
34 159 Lorenz, Tessa  0705... SV Petersfehn 1905 64 58 122
35 160 Krah, Emily  0708... Delmenhorster SV 1847 56 64 120
36 103 Schwerin, Laura  1100... SV Burweg 63 57 120
37 30 Kieslich, Sarah-Svea  1005... SV Moormerland 55 62 117
38 40 Büsing, Tetje  0714... SV Tell Scheps 62 52 114
39 106 Hey, Stina  1100... SC Isensee 47 64 111
40 33 Klostermann, Anja  0705... SV Petersfehn 1905 54 56 110
41 56 Hübner, Elina  0506... SSGem Syke u. Umg. 59 51 110
42 158 Kelm, Pia  0675... SV Handorf 56 53 109
43 521 Ellerbrock, Nelleke  1001... SV Germania Middelburg 1927 50 51 101
44 150 Jerke, Lina  0507... SV Riede 51 49 100
45 154 Schumann, Clara  0673... SV Echem 49 50 99
46 36 Wilts, Christina  1001... SV Sichere Hand Moordorf 51 46 97
47 71 Brunkhorst, Luisa  0405... SV Boitzen u. Umg. 44 49 93
48 182 Kütemeier, Amely  0304... SV Klein Lessen 1904 42 46 88
49 168 Kück, Leonie  0903... SV Adolphsdorf 1950 38 40 78
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Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



50 64 Budzinski, Neyla  0708... SV Annenheide 1920 47 13 60
51 153 Böhling, Lilly  0507... SV Wachendorf 0 15 15

Außer Konkurrenz haben geschossen:

137 Busch, Lotta  0401... SV Nieder Ochtenhausen 90 88 178
6 Focken, Mena  1007... SV Glansdorf 1950 83 77 160



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.10.24

Lichtgewehr Schüler III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 465 Ringen 3 15 15 18 9

122 Schwenker, Freya 181
123 Martsch, Jendrik 153
124 Sperlich, Anni 131

2  0401086 SV Spreckens 438 Ringen 6 16 28 10

180 Klintworth, Svea 140
179 Ropers, Alea 140
521 Tönjes, Jarno 158

3  1100002 SV Altkloster 1883 377 Ringen 13 7 9 11

119 Eickstädt, Lieke 173
120 Kohlhof, Alexia 129
121 Timm, Nele 75

4  0823190 SSGem Lähden 311 Ringen 10 10

125 Kroner, Silas 120
126 Krämer, Henry 81
127 Winkeler, Lotta 110

5  0823190 SSGem Lähden 0 Ringen

0 ,  0
0 ,  0

5  1100002 SV Altkloster 1883 0 Ringen

0 ,  0
0 ,  0

5  0502011 SV Bramstedt 0 Ringen

0 ,  0
0 ,  0



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.24

Lichtgewehr Schüler III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 521 Tönjes, Jarno  0401... SV Spreckens 158 20

2 123 Martsch, Jendrik  0502... SV Bramstedt 153 20

3 172 Zemann, Jonas  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 150 20

4 9 van Assche, Noah  0716... SV Godensholt 1925 148 20

5 113 Wehlburg, Bruno  0819... SSC Artland 146 20

6 107 Meyer, Paul  1100... SV Burweg 144 20

7 527 Dinse, Julian  0716... SV Godensholt 1925 136 20

8 111 Kleinschmidt, Johann  0713... Bürgerschützenverein Golden... 133 20

9 118 Haak, Andrew  1007... SV Glansdorf 1950 132 20
10 23 Geerken, Johan  0708... SV Langenberg 1920 130 20
11 116 Feldkamp, Torben  1007... SV Burlage 1949 126 20
12 125 Kroner, Silas  0823... SSGem Lähden 120 20
13 65 Gossmann, Nikita  0708... SV Annenheide 1920 120 20
14 34 Collmann, Ludtz  1001... SV Sichere Hand Moordorf 120 20
15 16 Dunker, Julian  1007... SV Holterfehn 1925 119 20
16 114 Stuckenberg, Theo  0819... SSC Artland 116 20
17 109 Jarck, Max  1100... SV Neuland u. Umg. 1928 111 20
18 117 Feldkamp, Thade  1007... SV Glansdorf 1950 105 20
19 173 Hundhausen, Noah  0673... SV Hittbergen 87 20
20 126 Krämer, Henry  0823... SSGem Lähden 81 20
21 55 Kamin, Rune  0506... SSGem Syke u. Umg. 70 20
22 108 Lohmann, Ole Lasse  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 68 20
23 110 Brockmann, Lasse  0673... SV Scharnebeck 1896 52 20



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.25

Lichtgewehr Schülerinnen III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 122 Schwenker, Freya  0502... SV Bramstedt 181 20

2 130 Haack, Lisa-Marie  1100... Sport- u. SV Heinbockel 173 20

3 119 Eickstädt, Lieke  1100... SV Altkloster 1883 173 20

4 174 Koschkina, Iryna  1100... SV Altkloster 1883 165 20

5 181 Busch, Maya  0401... SV Nieder Ochtenhausen 156 20

6 128 Borchers, Milena  1100... SV Burweg 146 20

7 180 Klintworth, Svea  0401... SV Spreckens 140 20

8 179 Ropers, Alea  0401... SV Spreckens 140 20

9 175 Stumpe, Jona  1007... SV Holterfehn 1925 138 20
10 101 Ahrens, Deike  1007... SV Ostrhauderfehn 137 20
11 124 Sperlich, Anni  0502... SV Bramstedt 131 20
12 120 Kohlhof, Alexia  1100... SV Altkloster 1883 129 20
13 176 Geiken, Hiske  1007... SV Holterfehn 1925 123 20
14 177 Oppenborn, Leni  1001... SV Aurich-Oldendorf 111 20
15 127 Winkeler, Lotta  0823... SSGem Lähden 110 20
16 178 Gräser, Merle  0903... SV Adolphsdorf 1950 97 20
17 121 Timm, Nele  1100... SV Altkloster 1883 75 20



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.12.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0506065 SSGem Syke u. Umg. 605,8 Ringen 40 20

370 Martsch, Jendrik 201,1
371 Schwenker, Freya 209,9
372 Uhlenwinkel, Mattis 194,8

2  1100002 SV Altkloster 1883 585,4 Ringen 20 40

379 Eickstädt, Lieke 208,4
380 Kohlhof, Alexia 192,6
381 Timm, Nele 184,4

3  0405069 SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 571,6 Ringen 60

448 Beckmann, Merle 195,7
449 Fricke, Anna 183,1
450 Zemann, Jonas 192,8

4  1005037 SV Hesel 1950 569,1 Ringen 17 33 10

415 Kruse, Lotta 196,4
416 Mentschikow, Lia 181,1
417 Wietjes, Fin 191,6

5  0903001 SV Adolphsdorf 1950 565,2 Ringen 60

376 Behrens, Felix 192,8
377 Kück, Paul 181,9
378 Gräser, Merle 190,5

6  1100020 Sport- u. SV Heinbockel 560,0 Ringen 10 40 10

463 Haack, Lisa-Marie 195,5
464 Witte-Tiedemann, Bent 184,9
465 Tiedemann, Mila 179,6

7  1007039 SV Holterfehn 1925 558,0 Ringen 41 19

424 Geiken, Hiske 192,8
425 Stumpe, Nele 186,8
426 Stumpe, Jona 178,4

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



LVM 2025 Lichtgewehr Auflage Stand: 16.06.2025,14:06 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

11.12.24
7er/6er

8  1100008 SV Burweg 555,4 Ringen 2 38 20

394 Borchers, Milena 197,4
395 Meyer, Paul 186,5
396 Deede, Jannes 171,5

9  1007039 SV Holterfehn 1925 543,0 Ringen 40 20

427 Düring, Julian 174,9
428 Düring, Jana 186,6
429 Dunker, Julian 181,5

10  1007008 SV Burlage 1949 540,6 Ringen 30 30

391 Feldkamp, Torben 186,1
392 Hillebrand, Mika 176,6
393 Ricci, Enno 177,9

11  0506065 SSGem Syke u. Umg. 530,3 Ringen 30 17 13

373 Kamin, Rune 173,6
374 Ahrens, Elias 165,0
337 Kamin, Thies 191,7

12  0302039 SV Wohlstreck 1908 520,2 Ringen 30 10 20

13  0301009 SV Brockum 1912 517,0 Ringen 11 39 10

14  0502011 SV Bramstedt 515,5 Ringen 10 50

15  1007016 SV Ostrhauderfehn 514,8 Ringen 10 50

16  0716052 SV Godensholt 1925 504,9 Ringen 20 30 10

17  0823190 SSGem Lähden 501,3 Ringen 10 40 10

18  1100027 SV Neuland u. Umg. 1928 494,9 Ringen 40 20

19  0405075 SGes Selsingen 486,7 Ringen 1 49 10

20  0823190 SSGem Lähden 467,5 Ringen 30 10 20

21  1001026 SV Germania Middelburg 1927 463,7 Ringen 20 20 20

22  0405038 SV Gyhum u. Umg. 459,5 Ringen 19 41

23  0673021 SV Hittbergen 457,1 Ringen 20 20

24  0823190 SSGem Lähden 445,0 Ringen 13 47

h.m.vallan@t-online.de
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LVM 2025 Lichtgewehr Auflage Stand: 16.06.2025,14:06 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

11.12.24
7er/6er

25  1007027 SV Glansdorf 1950 376,0 Ringen 10 10 20

26  1007027 SV Glansdorf 1950 360,1 Ringen 20 20

27  1001026 SV Germania Middelburg 1927 354,7 Ringen 10 10

28  1005068 SV Moormerland 353,2 Ringen 10 30

29  1007016 SV Ostrhauderfehn 319,2 Ringen 20 20

30  0715081 SV Leuchtenburg 284,2 Ringen 10 10 10

31  0302039 SV Wohlstreck 1908 264,8 Ringen 20 10

32  1100009 SGi der Stadt Buxtehude 1539 170,2 Ringen 20

33  0714145 SV Tell Scheps 164,3 Ringen 10 10

34  0673021 SV Hittbergen 140,4 Ringen 10 10

35  0304025 SV Klein Lessen 1904 98,0 Ringen 10

36  0716012 SV Augustfehn-Bokel 1925 0,0 Ringen

36  1007077 Schützenkameradschaft Bollingen-Bibelte 0,0 Ringen

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 370 Martsch, Jendrik  0506... SSGem Syke u. Umg. 100,5 100,6 201,1

2 476 Stuckenberg, Theo  0819... SSC Artland 97,3 98,9 196,2

3 477 Wehlburg, Bruno  0819... SSC Artland 99,0 96,9 195,9

4 372 Uhlenwinkel, Mattis  0506... SSGem Syke u. Umg. 96,1 98,7 194,8

5 472 Kohn, Felix  0714... SV Klein-Scharrel 1919 97,4 96,1 193,5

6 376 Behrens, Felix  0903... SV Adolphsdorf 1950 96,3 96,5 192,8

7 450 Zemann, Jonas  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 96,7 96,1 192,8

8 417 Wietjes, Fin  1005... SV Hesel 1950 99,7 91,9 191,6

9 482 Ost, Jona Nik  1005... Altes Amt Stickhausen 1955 94,0 95,2 189,2
10 395 Meyer, Paul  1100... SV Burweg 93,2 93,3 186,5
11 471 Geerken, Johan  0708... SV Langenberg 1920 91,0 95,4 186,4
12 391 Feldkamp, Torben  1007... SV Burlage 1949 93,4 92,7 186,1
13 464 Witte-Tiedemann, Bent  1100... Sport- u. SV Heinbockel 91,8 93,1 184,9
14 490 Müller, Felix  0507... SV Bahlum 92,3 92,6 184,9
15 404 Feldkamp, Thade  1007... SV Glansdorf 1950 95,3 88,2 183,5
16 438 Fahrentholz, Jan  1005... SV Moormerland 89,0 93,4 182,4
17 456 Wulferding, Björn  0302... SV Wohlstreck 1908 86,3 96,0 182,3
18 429 Dunker, Julian  1007... SV Holterfehn 1925 90,1 91,4 181,5
19 468 Oderov, Emil Alexander  0675... SV Schwinde 93,4 87,9 181,3
20 497 Wundrach, Max  0401... SV Hesedorf 90,6 89,9 180,5
21 386 Reich, Leonard  0502... SV Bramstedt 84,8 95,3 180,1
22 361 Kroner, Silas  0823... SSGem Lähden 91,6 86,5 178,1
23 393 Ricci, Enno  1007... SV Burlage 1949 96,0 81,9 177,9
24 356 Meyer, Tillmann  0405... SGes Selsingen 88,2 89,1 177,3
25 406 Haak, Andrew  1007... SV Glansdorf 1950 88,3 89,0 177,3
26 388 Kütenbrink, Franz  0301... SV Brockum 1912 84,0 93,2 177,2
27 392 Hillebrand, Mika  1007... SV Burlage 1949 88,6 88,0 176,6
28 405 Friedrichs, Jonas  1007... SV Glansdorf 1950 90,3 86,3 176,6
29 364 Pleus, Noah  0823... SSGem Lähden 89,0 87,0 176,0
30 390 Schwandt, Henry  0301... SV Brockum 1912 88,2 85,7 173,9
31 418 Hundhausen, Noah  0673... SV Hittbergen 86,1 87,6 173,7
32 373 Kamin, Rune  0506... SSGem Syke u. Umg. 79,7 93,9 173,6
33 439 Jarck, Max  1100... SV Neuland u. Umg. 1928 87,7 84,5 172,2
34 489 Post, Henry  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 95,2 77,0 172,2
35 475 Demund, Felix  0810... SV Ueffeln-Balkum 88,4 83,5 171,9
36 396 Deede, Jannes  1100... SV Burweg 87,9 83,6 171,5
37 358 Lohmann, Ole Lasse  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 82,2 88,0 170,2
38 440 Jarck, Justus  1100... SV Neuland u. Umg. 1928 86,2 83,8 170,0
39 491 Buschmann, Jan Willem  0502... SV Bramstedt 87,8 81,8 169,6
40 410 Reil, Thilo  0716... SV Godensholt 1925 81,9 85,5 167,4
41 389 Lammert, Marlon  0301... SV Brockum 1912 76,8 89,1 165,9
42 444 Thyen, Leon  1007... SV Ostrhauderfehn 81,1 84,1 165,2
43 374 Ahrens, Elias  0506... SSGem Syke u. Umg. 86,3 78,7 165,0
44 467 Brockmann, Lasse  0673... SV Scharnebeck 1896 83,3 81,3 164,6
45 387 Dumke, Hendrik  0502... SV Bramstedt 81,5 81,5 163,0
46 365 Feldmeier, Johannes  0823... SSGem Lähden 81,9 80,2 162,1
47 362 Krämer, Henry  0823... SSGem Lähden 84,1 77,0 161,1
48 434 Minits, Lauris  0715... SV Leuchtenburg 77,6 83,1 160,7
49 495 Walter, Ben  0403... SV Altenbruch 1910 77,4 80,5 157,9
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50 413 Sperwien, Julian  0405... SV Gyhum u. Umg. 75,5 81,3 156,8
51 473 Meßjetz, Etienne  0714... SV Tell Scheps 73,6 82,3 155,9
52 363 Dörtelmann, Henri  0823... SSGem Lähden 83,9 72,0 155,9
53 414 Winkelvos, Marlon  0405... SV Gyhum u. Umg. 75,9 79,9 155,8
54 366 Untiedt, Mika  0823... SSGem Lähden 79,8 74,6 154,4
55 441 Horeis, Emil  1100... SV Neuland u. Umg. 1928 77,6 75,1 152,7
56 480 Wefer, Tjark  1003... SV Horsten 1950 77,7 73,7 151,4
57 454 Diering, Willem  0302... SV Wohlstreck 1908 77,8 73,0 150,8
58 369 Schulte, Max  0823... SSGem Lähden 79,5 70,2 149,7
59 368 Hagemann, Mats  0823... SSGem Lähden 78,0 69,8 147,8
60 422 Engels, Michael  0673... SV Hittbergen 72,7 67,7 140,4
61 492 Tiemann, Tjard  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 78,8 59,1 137,9
62 398 Günther, Thees  1001... SV Germania Middelburg 1927 74,2 63,2 137,4
63 367 Tammen, Christian  0823... SSGem Lähden 67,3 68,3 135,6
64 469 Hinrichsen, Jonas  0675... SV Schwinde 63,3 68,7 132,0
65 466 Bartels, Milo  0507... SV Riede 70,4 61,5 131,9
66 446 Merkel, Luis  1007... SV Ostrhauderfehn 63,9 62,4 126,3
67 435 Ulken, Adrian Benedikt  0715... SV Leuchtenburg 65,7 57,8 123,5
68 459 Wiechers, Henry Rudolf  0302... SV Wohlstreck 1908 56,3 66,7 123,0
69 488 Deutsch, Philipp  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 59,5 60,3 119,8
70 501 Griffel, Matthis  0304... SV Klein Lessen 1904 52,9 63,6 116,5
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.25

Lichtgewehr Auflage Schülerinnen III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 371 Schwenker, Freya  0506... SSGem Syke u. Umg. 105,3 104,6 209,9

2 379 Eickstädt, Lieke  1100... SV Altkloster 1883 103,8 104,6 208,4

3 408 Schulte, Beelke  1007... SV Glansdorf 1950 100,4 98,3 198,7

4 516 Busch, Maya  0401... SV Nieder Ochtenhausen 100,0 97,8 197,8

5 394 Borchers, Milena  1100... SV Burweg 98,2 99,2 197,4

6 415 Kruse, Lotta  1005... SV Hesel 1950 101,2 95,2 196,4

7 448 Beckmann, Merle  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 96,7 99,0 195,7

8 463 Haack, Lisa-Marie  1100... Sport- u. SV Heinbockel 100,2 95,3 195,5

9 515 Ropers, Alea  0401... SV Spreckens 97,9 97,4 195,3
10 511 Kaemena, Mila  0507... SV Bahlum 96,6 97,9 194,5
11 507 Oppenborn, Leni  1001... SV Aurich-Oldendorf 101,2 92,3 193,5
12 445 Bolland, Mena  1007... SV Ostrhauderfehn 98,7 94,2 192,9
13 424 Geiken, Hiske  1007... SV Holterfehn 1925 97,1 95,7 192,8
14 380 Kohlhof, Alexia  1100... SV Altkloster 1883 97,8 94,8 192,6
15 506 Buschmann, Liah  1001... SV "Sichere Hand 71" Riepe 93,6 97,2 190,8
16 378 Gräser, Merle  0903... SV Adolphsdorf 1950 95,5 95,0 190,5
17 420 Scherkl, Lara  0673... SV Hittbergen 96,3 93,4 189,7
18 505 Schlobohm, Emma  1100... SC Isensee 92,8 93,3 186,1
19 397 Folkerts, Marlene  1001... SV Germania Middelburg 1927 93,7 92,1 185,8
20 381 Timm, Nele  1100... SV Altkloster 1883 94,3 90,1 184,4
21 416 Mentschikow, Lia  1005... SV Hesel 1950 93,8 87,3 181,1
22 465 Tiedemann, Mila  1100... Sport- u. SV Heinbockel 91,6 88,0 179,6
23 503 Brunner, Emma  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 87,4 92,0 179,4
24 426 Stumpe, Jona  1007... SV Holterfehn 1925 87,3 91,1 178,4
25 443 Möhlenkamp, Fenja  1007... SV Ostrhauderfehn 92,1 85,5 177,6
26 409 Frerichs, Lotta  0716... SV Godensholt 1925 86,5 90,6 177,1
27 512 Gieseke, Johana  0502... SV Bramstedt 95,1 79,0 174,1
28 385 Sperlich, Anni  0502... SV Bramstedt 87,4 85,0 172,4
29 442 Ahrens, Jette  1007... SV Ostrhauderfehn 86,3 85,7 172,0
30 411 Sassen, Anni Elies  0716... SV Godensholt 1925 70,1 90,3 160,4
31 509 Spille, Malea  0708... SV Schönemoor 1934 80,6 78,8 159,4
32 455 Hehlmann, Ariana  0302... SV Wohlstreck 1908 77,0 75,2 152,2
33 355 Albers, Lykke Johanna  0405... SGes Selsingen 85,9 61,2 147,1
34 457 Aumann, June  0302... SV Wohlstreck 1908 70,6 71,2 141,8
35 520 Zell, Ella  0302... SV Wohlstreck 1908 67,8 72,9 140,7
36 399 Heiken, Mia  1001... SV Germania Middelburg 1927 61,7 78,8 140,5
37 431 Schmidt, Paulina  0304... SV Klein Lessen 1904 30,5 67,5 98,0
38 419 Klein, Lotta  0673... SV Hittbergen 52,8 40,9 93,7
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.12.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1100003 SV Apensen 1907 556,1 Ringen 60

297 Lührs, Mathilda 183,6
341 Schadwinkel, Leni 189,4
299 Mehrkens, Lenni 183,1

2  0401058 SV Nieder Ochtenhausen 501,8 Ringen 10 30 20

306 Busch, Malia 158,7
307 Busch, Mattes 178,4
308 Busch, Matti 164,7

3  0507052 SV Riede 491,3 Ringen 20 20 20

312 Ehlers, Greetje 178,5
313 Stärke, Lene 180,9
314 Stein, Theda 131,9

4  0502011 SV Bramstedt 490,7 Ringen 10 30 20

300 Sperlich, Jenke 150,9
301 Mondorf, Bente 165,8
302 Kramer, Theo 174,0

5  1100020 Sport- u. SV Heinbockel 487,0 Ringen 10 11 9 10 20

315 Peters, Nick 198,1
316 Breuer, Jonas 165,1
317 Haack, Lene Lotte 123,8

6  0401061 SV Oerel 412,9 Ringen 20 20

309 Ladwig, Julian 174,6
310 Ladwig, Maximilian 189,4
311 Neumann, Tom 48,9

7  0673021 SV Hittbergen 327,0 Ringen 20 10 10

303 Martins, Mateo 0,0
304 Pumptow, Jonna Maata 184,9
305 Schechtel, Charlotte 142,1



LVM 2025 Lichtgewehr Auflage Stand: 16.06.2025,14:06 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

11.12.26
7er/6er

8  1100002 SV Altkloster 1883 163,7 Ringen 20

294 Bockelmann, Anna Sophie 163,7
295 Rathsack, Mieke 0,0
296 Detje, Gabriel 0,0



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 315 Peters, Nick  1100... Sport- u. SV Heinbockel 97,0 101,1 198,1

2 337 Kamin, Thies  0506... SSGem Syke u. Umg. 96,8 94,9 191,7

3 310 Ladwig, Maximilian  0401... SV Oerel 97,8 91,6 189,4

4 299 Mehrkens, Lenni  1100... SV Apensen 1907 91,8 91,3 183,1

5 377 Kück, Paul  0903... SV Adolphsdorf 1950 90,8 91,1 181,9

6 307 Busch, Mattes  0401... SV Nieder Ochtenhausen 88,5 89,9 178,4

7 427 Düring, Julian  1007... SV Holterfehn 1925 82,3 92,6 174,9

8 309 Ladwig, Julian  0401... SV Oerel 87,1 87,5 174,6

9 302 Kramer, Theo  0502... SV Bramstedt 85,3 88,7 174,0
10 329 Neunaber, Oskar  0708... Delmenhorster SV 1847 89,7 84,3 174,0
11 335 Fichte, Henry  0507... SV Wachendorf 89,1 83,1 172,2
12 437 Coobs, Lukas  1005... SV Moormerland 82,2 88,6 170,8
13 336 Kruse, Janno  0507... SV Bahlum 84,6 83,6 168,2
14 301 Mondorf, Bente  0502... SV Bramstedt 73,8 92,0 165,8
15 316 Breuer, Jonas  1100... Sport- u. SV Heinbockel 76,0 89,1 165,1
16 308 Busch, Matti  0401... SV Nieder Ochtenhausen 75,6 89,1 164,7
17 451 Büsing, Tjark  0714... SV Tell Scheps 76,9 87,4 164,3
18 357 Schmidt, Mathis  0405... SGes Selsingen 80,6 81,7 162,3
19 321 Deede, Henning  1100... SV Burweg 77,7 84,0 161,7
20 300 Sperlich, Jenke  0502... SV Bramstedt 80,0 70,9 150,9
21 331 Heerens, Willi  0675... SV Schwinde 68,9 80,9 149,8
22 318 Becker, Luis  1100... SV Jork-Borstel 78,7 69,8 148,5
23 327 Krämer, Mats  0823... SSGem Lähden 70,4 70,5 140,9
24 324 Behrens, Max  0903... SV Adolphsdorf 1950 81,3 59,3 140,6
25 330 Oderov, Simon  0675... SV Schwinde 81,7 58,1 139,8
26 320 Pinnau, Tom  1100... Sport- u. SV Heinbockel 64,2 68,1 132,3
27 319 Hansen, Leo  1100... Sport- u. SV Heinbockel 64,1 60,6 124,7
28 326 Heß, David  0823... SSGem Lähden 67,7 56,9 124,6
29 333 Bütepage, Tjelvar  0507... SV Wachendorf 50,6 47,0 97,6
30 523 Hellwig, Leon  1001... SV Germania Middelburg 1927 25,9 43,0 68,9
31 311 Neumann, Tom  0401... SV Oerel 20,9 28,0 48,9



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.27

Lichtgewehr Auflage Schülerinnen IV Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 352 Ropers, Fine  0401... SV Spreckens 95,8 94,3 190,1

2 341 Schadwinkel, Leni  1100... SV Apensen 1907 93,3 96,1 189,4

3 425 Stumpe, Nele  1007... SV Holterfehn 1925 97,7 89,1 186,8

4 428 Düring, Jana  1007... SV Holterfehn 1925 88,7 97,9 186,6

5 354 Wulferding, Jara  0302... SV Wohlstreck 1908 91,4 94,3 185,7

6 304 Pumptow, Jonna Maata  0673... SV Hittbergen 94,8 90,1 184,9

7 297 Lührs, Mathilda  1100... SV Apensen 1907 91,3 92,3 183,6

8 449 Fricke, Anna  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 92,8 90,3 183,1

9 342 Riemeyer, Imke  1007... SV Ostrhauderfehn 87,7 95,2 182,9
10 344 Hartkemeyer, Paula  1007... SV Burlage 1949 90,3 91,3 181,6
11 313 Stärke, Lene  0507... SV Riede 87,3 93,6 180,9
12 312 Ehlers, Greetje  0507... SV Riede 92,4 86,1 178,5
13 348 Ellerbruch, Luise  0506... SSGem Syke u. Umg. 82,3 95,0 177,3
14 401 Ellerbrock, Marit  1001... SV Germania Middelburg 1927 90,0 86,5 176,5
15 338 Behrens, Mila  1100... SV Mulsum u. Umg. 88,6 86,0 174,6
16 346 Wichels, Julia  0903... SV Adolphsdorf 1950 82,0 88,0 170,0
17 351 Heß, Emily  0403... SV Altenbruch 1910 81,0 87,8 168,8
18 343 Rosenthal, Emma  1007... SV Burlage 1949 77,3 88,2 165,5
19 349 Pries, Metta  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 78,7 86,4 165,1
20 298 Bellmann, Mayla  1100... SV Apensen 1907 77,6 86,3 163,9
21 294 Bockelmann, Anna Sophie  1100... SV Altkloster 1883 83,1 80,6 163,7
22 306 Busch, Malia  0401... SV Nieder Ochtenhausen 83,3 75,4 158,7
23 345 Lüken, Jana  1005... SV Neermoor 1957 73,8 81,2 155,0
24 350 Meyer, Lieke  0405... SV Gyhum u. Umg. 74,8 72,1 146,9
25 347 Demund, Merle  0810... SV Ueffeln-Balkum 74,8 71,3 146,1
26 305 Schechtel, Charlotte  0673... SV Hittbergen 77,7 64,4 142,1
27 314 Stein, Theda  0507... SV Riede 64,7 67,2 131,9
28 317 Haack, Lene Lotte  1100... Sport- u. SV Heinbockel 60,4 63,4 123,8
29 402 Löschen, Lia-Marie  1001... SV Germania Middelburg 1927 58,1 51,2 109,3
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.20.22

Lichtgewehr 3-Stellung Schüler II Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007039 SV Holterfehn 1925 821 Ringen 26 49 15

274 Haferbecker, Mia 282
275 Heselmeyer, Darwin 269
276 Oltmanns, Malte 270

2  0501072 SV Warpe 796 Ringen 13 52 23 2

280 Kramer, Martha 259
281 Simon, Lotta 273
282 Pohlmann, Carl-Heinz 264

3  1100020 Sport- u. SV Heinbockel 794 Ringen 20 36 32 2

283 Kück, Leon Pascal 273
284 Peters, Ole 267
285 Haack, Lisa-Marie 254

4  0708079 SV Langenberg 1920 756 Ringen 14 31 28 11 6

277 Crull, Lyan 279
278 Geerken, Johan 224
279 de Las Casas dos Santos, Isabel 253

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1007027 SV Glansdorf 1950 522 Ringen 6 32 20 2

271 Bartels, Hanna 259
272 Doberstein, Til 0
273 Focken, Mena 263



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.20.22

Lichtgewehr 3-Stellung Schüler II Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 277 Crull, Lyan  0708... SV Langenberg 1920 95 95 89 279

2 283 Kück, Leon Pascal  1100... Sport- u. SV Heinbockel 88 98 87 273

3 276 Oltmanns, Malte  1007... SV Holterfehn 1925 92 95 83 270

4 275 Heselmeyer, Darwin  1007... SV Holterfehn 1925 92 95 82 269

5 284 Peters, Ole  1100... Sport- u. SV Heinbockel 86 96 85 267

6 288 Zimmermann, Lennox  1007... SV Holterfehn 1925 93 91 82 266

7 282 Pohlmann, Carl-Heinz  0501... SV Warpe 94 92 78 264

8 289 Meyburg, Hannes  0302... SV Drebber 1900 79 86 66 231

9 287 Riedel, Till-Ansgar  0708... SV Annenheide 1920 73 82 45 200
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.20.23

Lichtgewehr 3-Stellung Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 274 Haferbecker, Mia  1007... SV Holterfehn 1925 92 97 93 282

2 281 Simon, Lotta  0501... SV Warpe 92 95 86 273

3 530 Neumann, Emma  0401... SV Oerel 81 97 91 269

4 139 Ladwig, Mara  0401... SV Oerel 96 84 85 265

5 280 Kramer, Martha  0501... SV Warpe 87 89 83 259

6 271 Bartels, Hanna  1007... SV Glansdorf 1950 87 91 81 259

7 138 Stelling, Dorothea  0401... SV Nieder Ochtenhausen 74 97 86 257

8 279 de Las Casas dos Santos...  0708... SV Langenberg 1920 83 94 76 253

9 49 Schmauch, Ella  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 57 92 80 229

Außer Konkurrenz haben geschossen:

137 Busch, Lotta  0401... SV Nieder Ochtenhausen 98 98 95 291
273 Focken, Mena  1007... SV Glansdorf 1950 91 94 78 263



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.20.24

Lichtgewehr 3-Stellung Schüler III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 772 Ringen 15 41 19 11 4

290 Martsch, Jendrik 263
291 Schwenker, Freya 277
292 Sperlich, Anni 232

2  1100002 SV Altkloster 1883 719 Ringen 18 39 3 9 11

268 Eickstädt, Lieke 282
269 Kohlhof, Alexia 248
270 Timm, Nele 189



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.20.24

Lichtgewehr 3-Stellung Schüler III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:07 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 290 Martsch, Jendrik  0502... SV Bramstedt 89 97 77 263

2 293 Stuckenberg, Theo  0819... SSC Artland 90 92 72 254

3 278 Geerken, Johan  0708... SV Langenberg 1920 77 83 64 224



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.20.25

Lichtgewehr 3-Stellung Schülerinnen III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:07 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 268 Eickstädt, Lieke  1100... SV Altkloster 1883 93 98 91 282

2 291 Schwenker, Freya  0502... SV Bramstedt 93 95 89 277

3 181 Busch, Maya  0401... SV Nieder Ochtenhausen 89 94 82 265

4 285 Haack, Lisa-Marie  1100... Sport- u. SV Heinbockel 79 96 79 254

5 269 Kohlhof, Alexia  1100... SV Altkloster 1883 94 92 62 248

6 292 Sperlich, Anni  0502... SV Bramstedt 78 88 66 232

7 175 Stumpe, Jona  1007... SV Holterfehn 1925 81 87 64 232

8 176 Geiken, Hiske  1007... SV Holterfehn 1925 70 83 51 204

9 270 Timm, Nele  1100... SV Altkloster 1883 67 87 35 189



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.50.22

Lichtpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007039 SV Holterfehn 1925 436 Ringen 28 20 12

193 Haferbecker, Mia 138
194 Heselmeyer, Darwin 143
195 Oltmanns, Malte 155

2  1100020 Sport- u. SV Heinbockel 375 Ringen 8 13 25

199 Peters, Ole 146
200 Kück, Leon Pascal 112
201 Seemann, Levin Lee 117

3  0507006 SV Bahlum 368 Ringen 4 12 32

184 Wüstehube, Ben 133
185 Faber, Gerrit 112
186 Zeffler, Jakob 123

4  1007039 SV Holterfehn 1925 298 Ringen 1 9 10

190 Dunker, Julian 127
191 Heselmeyer, Philip 71
175 Stumpe, Jona 100

5  0505033 SV Holtum-Marsch 0 Ringen

196 Bormann, Hannes 0
197 Bormann, Moritz 0
198 Seebeck, Charlotte Felina 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1007027 SV Glansdorf 1950 230 Ringen 11 9

187 Bartels, Hanna 131
188 Doberstein, Til 0
189 Focken, Mena 99



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.22

Lichtpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:07 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 195 Oltmanns, Malte  1007... SV Holterfehn 1925 75 80 155

2 218 Coobs, Jonas  1005... SV Moormerland 75 71 146

3 199 Peters, Ole  1100... Sport- u. SV Heinbockel 78 68 146

4 203 Klemann, Tom  0404... SSV Wingst 1973 71 73 144

5 194 Heselmeyer, Darwin  1007... SV Holterfehn 1925 66 77 143

6 206 Heidrich, Joris  0405... SV Elsdorf u. Umg. 71 70 141

7 210 Sausen, Tjelle  0405... SV Elsdorf u. Umg. 71 68 139

8 184 Wüstehube, Ben  0507... SV Bahlum 59 74 133

9 217 Strüwing, Joah  0823... SSGem Lähden 67 65 132
10 209 Pape, Josch  0405... SV Elsdorf u. Umg. 59 67 126
11 223 Heuer, Lucas  0301... SV Brockum 1912 64 61 125
12 186 Zeffler, Jakob  0507... SV Bahlum 66 57 123
13 208 Klindworth, Tristan  0405... SV Elsdorf u. Umg. 57 62 119
14 201 Seemann, Levin Lee  1100... Sport- u. SV Heinbockel 54 63 117
15 211 Tymoshenko, Leonardo  0405... SV Elsdorf u. Umg. 61 56 117
16 222 Steinmüller, Milan  0301... SV Brockum 1912 57 58 115
17 207 Huchthausen, Quentin  0405... SV Elsdorf u. Umg. 51 61 112
18 185 Faber, Gerrit  0507... SV Bahlum 55 57 112
19 215 Peters, Paul Elias  0675... SV Schwinde 56 56 112
20 200 Kück, Leon Pascal  1100... Sport- u. SV Heinbockel 60 52 112
21 202 Aumann, Kayden  0302... SV Wohlstreck 1908 47 63 110
22 212 Ehlers, Jesper  0507... SV Riede 58 44 102
23 216 Johannsen, Lauri  0709... SV Lüerte-Holzhausen 44 50 94
24 204 Obst, Tjadrik  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 59 34 93
25 221 Kotowski, Jonas  0304... SV Klein Lessen 1904 44 31 75
26 213 Körner, Jaro  0507... SV Riede 43 29 72
27 191 Heselmeyer, Philip  1007... SV Holterfehn 1925 37 34 71
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.23

Lichtpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:07 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 232 Kukemüller, Leonie  0304... SV Klein Lessen 1904 67 78 145

2 226 Wüstehube, Malea  0507... SV Bahlum 72 71 143

3 193 Haferbecker, Mia  1007... SV Holterfehn 1925 62 76 138

4 230 Hey, Stina  1100... SC Isensee 66 69 135

5 227 Helms, Silja  0507... SV Wachendorf 74 61 135

6 231 Schmitt, Milja Ida Finja  0304... SV Kirchdorf 1907 70 63 133

7 187 Bartels, Hanna  1007... SV Glansdorf 1950 63 68 131

8 224 Beecken, Lina  0401... SV Spreckens 63 60 123

9 225 Weißflog, Samira  0403... Deutscher Freischütz Oxstedt 1914 57 53 110
10 228 Helms, Jelena  0507... SV Wachendorf 56 45 101

Außer Konkurrenz haben geschossen:

189 Focken, Mena  1007... SV Glansdorf 1950 50 49 99
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.50.24

Lichtpistole Schüler III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0405007 SV Anderlingen u. Umgeb. 357 Ringen 1 24 15

234 Oberst, Ben 91
235 Rohde, Leonie 132
236 Wohlers, Jan -Luca 134



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.24

Lichtpistole Schüler III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:07 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 236 Wohlers, Jan -Luca  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 67 67 134

2 190 Dunker, Julian  1007... SV Holterfehn 1925 71 56 127

3 239 Haak, Andrew  1007... SV Glansdorf 1950 57 59 116

4 238 Steinmeyer, John  0506... SSGem Syke u. Umg. 69 45 114

5 234 Oberst, Ben  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 47 44 91

6 237 Beecken, Claas  0401... SV Spreckens 50 39 89



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.25

Lichtpistole Schülerinnen III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:07 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 524 Breywisch, Lina  0304... SV Kirchdorf 1907 73 64 137

2 235 Rohde, Leonie  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 71 61 132

3 175 Stumpe, Jona  1007... SV Holterfehn 1925 46 54 100
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.52.24

Lichtpistole Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1100020 Sport- u. SV Heinbockel 470,2 Ringen 16 44

266 Haack, Lisa-Marie 152,7
526 Peters, Nick 167,7
257 Witte-Tiedemann, Bent 149,8

2  1007039 SV Holterfehn 1925 464,7 Ringen 1 29 20

249 Dunker, Julian 173,0
250 Geiken, Hiske 124,7
251 Stumpe, Jona 167,0

3  1007008 SV Burlage 1949 414,6 Ringen 20 20

240 Feldkamp, Torben 168,7
241 Hartkemeyer, Lukas 93,6
242 Hillebrand, Mika 152,3

4  1007027 SV Glansdorf 1950 370,9 Ringen 10 10

246 Feldkamp, Thade 111,4
247 Friedrichs, Jonas 98,4
248 Haak, Andrew 161,1

5  1007039 SV Holterfehn 1925 346,4 Ringen 10 20

252 Düring, Jana 159,1
253 Düring, Julian 74,1
254 Stumpe, Nele 113,2

6  1001026 SV Germania Middelburg 1927 262,8 Ringen 20

243 Folkerts, Marlene 151,8
244 Günther, Thees 111,0
245 Niehuisen, Tim 0,0



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.52.24

Lichtpistole Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:07 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 249 Dunker, Julian  1007... SV Holterfehn 1925 88,8 84,2 173,0

2 262 Steinmeyer, John  0506... SSGem Syke u. Umg. 83,5 88,2 171,7

3 259 Wundrach, Max  0401... SV Hesedorf 84,1 86,5 170,6

4 240 Feldkamp, Torben  1007... SV Burlage 1949 83,7 85,0 168,7

5 248 Haak, Andrew  1007... SV Glansdorf 1950 82,5 78,6 161,1

6 260 Frank, Leonard  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 77,1 81,5 158,6

7 242 Hillebrand, Mika  1007... SV Burlage 1949 75,6 76,7 152,3

8 257 Witte-Tiedemann, Bent  1100... Sport- u. SV Heinbockel 77,5 72,3 149,8

9 261 Mahnken, Thetje  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 66,7 65,5 132,2
10 256 Feldmeier, Johannes  0823... SSGem Lähden 52,6 63,5 116,1
11 246 Feldkamp, Thade  1007... SV Glansdorf 1950 58,1 53,3 111,4
12 244 Günther, Thees  1001... SV Germania Middelburg 1927 58,0 53,0 111,0
13 255 Demund, Felix  0810... SV Ueffeln-Balkum 56,1 53,3 109,4
14 258 Lammert, Marlon  0301... SV Brockum 1912 58,1 45,3 103,4
15 247 Friedrichs, Jonas  1007... SV Glansdorf 1950 53,2 45,2 98,4
16 241 Hartkemeyer, Lukas  1007... SV Burlage 1949 40,5 53,1 93,6
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LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.52.25

Lichtpistole Auflage Schülerinnen III Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:07 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 251 Stumpe, Jona  1007... SV Holterfehn 1925 89,1 77,9 167,0

2 264 Schlobohm, Emma  1100... SC Isensee 74,4 81,0 155,4

3 266 Haack, Lisa-Marie  1100... Sport- u. SV Heinbockel 75,6 77,1 152,7

4 243 Folkerts, Marlene  1001... SV Germania Middelburg 1927 73,9 77,9 151,8

5 263 Behrens, Mieke  1100... SV Mulsum u. Umg. 63,6 67,0 130,6

6 250 Geiken, Hiske  1007... SV Holterfehn 1925 72,3 52,4 124,7

7 265 Hansen, Lina  0507... SV Bahlum 62,5 62,1 124,6



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.52.26

Lichtpistole Auflage Schüler IV Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:07 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 526 Peters, Nick  1100... Sport- u. SV Heinbockel 79,6 88,1 167,7

2 525 Coobs, Lukas  1005... SV Moormerland 69,0 75,5 144,5

3 7 Breuer, Jonas  1100... Sport- u. SV Heinbockel 66,3 51,4 117,7

4 528 Pinnau, Tom  1100... Sport- u. SV Heinbockel 40,0 45,3 85,3

5 253 Düring, Julian  1007... SV Holterfehn 1925 42,1 32,0 74,1



LVM Lichtschießen 2025
14.+15.06.2025     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.52.27

Lichtpistole Auflage Schülerinnen IV Seite: 1

Stand: 16.06.2025 14:07 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 529 Pumptow, Jonna Maata  0673... SV Hittbergen 81,5 83,0 164,5

2 252 Düring, Jana  1007... SV Holterfehn 1925 90,4 68,7 159,1

3 254 Stumpe, Nele  1007... SV Holterfehn 1925 48,2 65,0 113,2


